非正常户公告
敖税 税告 〔2024〕 13 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
税务机关（签章）
二〇二四 年十月 八 日

非正常户纳税人
	序
号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代
表人（负
责人、业
主）
	法定代表人（负责人、
业主）身份
证件种类
	法定代表人（负责人、
业主）身份
证件号码
	生产经营地址
	非正常
户认定
日期
	预计公
告日期

	1
	91150430MA7YP5QT3G
	内蒙古一真草堂生物科技有限公司
	宋云云
	居民身份证

	150403********2011
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗黄羊洼镇小井子村西88号商厅
	2024-09-01
	2024-10-08

	2
	91150430MA13PR909Q
	赤峰市朗美装饰设计有限公司
	李晓春
	居民身份证

	150430********42374
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇新州街东新园路南新州国际西门北侧1-1-114号
	2024-09-01
	2024-10-08

	3
	91150430MAC7ADXY3R
	赤峰优美商贸有限公司
	楚广军
	居民身份证

	150430********0595
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗四道湾子镇吴家营子村八组
	2024-09-01
	2024-10-08

	4
	91150430MA7E4JGJ3C
	内蒙古祥敖汽车贸易有限公司
	朱祥林
	居民身份证

	340825********431X
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗四家子镇后街579号
	2024-09-01
	2024-10-08

	5
	91150430MA0PXQBX0T
	敖汉旗车益汇汽车销售有限公司
	许桐
	居民身份证

	210102********6010
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇物流园区金盛家居广场楼下
	2024-09-01
	2024-10-08

	6
	911504300539189829
	敖汉旗旭丰粮贸有限公司
	王素文
	居民身份证

	210727********0612
	宝国吐乡嘎岔村刘家屯
	2024-09-01
	2024-10-08

	7
	911504300725583299
	敖汉友诚商贸有限公司
	李亚梅
	居民身份证

	150430********0585
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇西段南侧
	2024-09-01
	2024-10-08

	8
	521504305946098409
	敖汉旗四家子启航幼儿园
	高云杰
	居民身份证

	150430********1752
	敖汉旗四家子镇林家地中学南侧
	2024-09-01
	2024-10-08

	9
	91150422MA0MY402XR
	内蒙古一恩科技发展有限公司
	李江
	居民身份证

	150430********2235
	内蒙古自治区赤峰市巴林左旗新惠镇新惠路大坑市场对面红十字会医院楼下102-9号
	2024-09-01
	2024-10-08

	10
	91150430MA7YQ0N68K
	赤峰市天粮巨牛商贸有限公司
	张一博
	居民身份证

	150430********3976
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗古鲁板蒿镇孤山子村移民新村9号
	2024-09-01
	2024-10-08

	11
	91150430MA13RB8C8N
	赤峰知博教育科技有限公司
	王炜博
	居民身份证

	150430********2132
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗新惠镇惠宁路南惠州街西（银河金座21号楼）二楼254号厅
	2024-09-01
	2024-10-08

	12
	91150430790196035A
	敖汉旗贝子府张井余房屋修缮队
	张景余
	居民身份证

	150430********1292
	贝子府本街
	2024-09-01
	2024-10-08

	13
	91150430MA13N6XN17
	内蒙古民华建筑工程分包有限公司
	崔凤祥
	居民身份证

	150430********0613
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗四道湾子镇政府东公路北7号商厅
	2024-09-01
	2024-10-08

	14
	91150430670663313K
	敖汉鑫德化工有限公司
	廉德明
	居民身份证

	211324********6119
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗四家子镇扣河林村
	2024-09-01
	2024-10-08

	15
	93150430MA0N3H49XK
	敖汉旗金永民养牛农民专业合作社
	金永民
	居民身份证

	150430********1518
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗贝子府镇大哈布齐拉村
	2024-09-01
	2024-10-08

	16
	[bookmark: _GoBack]93150430MA0PYLFN6H
	敖汉旗洪鋆种养农民专业合作社
	冯金光
	居民身份证

	150430********2699
	内蒙古自治区赤峰市敖汉旗牛古吐镇敬老院东幸福街26号
	2024-09-01
	2024-10-08